各  位

                          平成 25 年 1 月 9日

                     会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                             （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社レックス・ホールディングスは、平成 24 年 12 月 26 日

開催の取締役会での承認及び平成 24 年 12 月 28 日開催の臨時株主総会決議により、平成 25

年 1 月 1日をもって商号変更をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（1） 旧 商 号 ： 株式会社レックス・ホールディングス

（2） 本 店 所 在 地 ： 東京都港区六本木一丁目８番７号

（3） 代 表 者 ： 代表取締役社長 五十嵐 茂樹

（4） 主 な 事 業 内 容 ： 外食事業を営むグループ会社の経営指導、管理等

（5） 資 本 金 ： 16,213 百万円

２．新商号

株式会社レインズインターナショナル

３．変更の理由

平成 25 年 1 月１日をもって、形骸化した持株会社体制を廃止し、意思決定を速める

ために、株式会社レックス・ホールディングスが存続会社となり、株式会社レインズ

インターナショナルを吸収合併いたしました。それに伴い、商号を株式会社レインズ

インターナショナルに変更いたしました。

４．変更日

平成 25 年１月１日

以上